
Dámská tréninková sportovní podprsenka 4F-WOMENS YOGA BRAS H4Z21-
STAD017-54S-PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XXS/XS 759481 5903609609658 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky 4F. Dámská sportovní podprsenka zajišťuje lehkou podporu poprsí během tréninků s
nízkou intenzitou. jóga nebo kardio trénink. Fitness podprsenka na první pohled zaujme svým barevným
provedením a tím, že je částečně vyrobena z recyklovaného materiálu.

Bezešvá podprsenka je vyrobena technologií 4FSkin, díky které skvěle přiléhá k tělu, nedráždí pokožku a zajišťuje
maximální pohodlí. Rychleschnoucí technologie 4FDry zaručuje správný odvod vlhkosti od těla a boxerský výstřih na
zádech zaručuje volnost pohybu během cvičení či tréninku. Podprsenka na cvičení se obléká přes hlavu.

Detaily produktu:

snadné zpevnění poprsí
bezešvá konstrukce
páska pod poprsím s vnitřní silikonovou úpravou pro lepší přilnavost
rychleschnoucí materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


